DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA PRÁXIS
NA VIDA ACADÊMICA DURANTE A LICENCIATURA: UMA VISÃO DISCENTE
ATRAVÉS DO PROGRAMA PIBID. de autoria de FABIANE RODRIGUES PAES, IZABELY
DE NAZARÉ SOUSA DOS SANTOS, MARIA ELUANA GOMES SOARES, CRISOLITA
GONÇALVES DOS SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142411

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142411